
Zarządzenie Nr 28/2022 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 31 marca 2022 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2022 rok 

oraz zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.),  
§ 10 pkt 3 uchwały budżetowej na rok 2022 Rady Gminy w Orońsku Nr LV/265/2021 z 
dnia 30 grudnia 2021 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia.  
II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszego zarządzenia.  
III. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  
nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

IV. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 Wójt Gminy Orońsko  

/-/ Henryk Nosowski 
  



2 

 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 28/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 marca 2022 r. 

 

 Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego zmieniono plan po stronie dochodów i 

po stronie wydatków zwiększając o kwotę 68 022 zł. na zadania związane  

z wypłatą stypendiów szkolnych, obsługą Katy Dużej Rodziny oraz dotacją na dzieci 

przedszkolne. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 marca 2022 r.

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 570 363,00 3 012,00 573 375,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 614,00 -28 614,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 614,00 -28 614,00 0,00

80104 Przedszkola 327 449,00 31 626,00 359 075,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

156 624,00 31 626,00 188 250,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 65 000,00 65 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 65 000,00 65 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 65 000,00 65 000,00

855 Rodzina 6 363 702,00 10,00 6 363 712,00

85503 Karta Dużej Rodziny 102,00 10,00 112,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102,00 10,00 112,00

Razem: 31 260 684,00 68 022,00 31 328 706,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 marca 2022 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 803 906,00 3 012,00 10 806 918,00

80104 Przedszkola 1 628 341,00 3 012,00 1 631 353,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 450 808,00 3 012,00 453 820,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000,00 65 000,00 83 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 000,00 65 000,00 83 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 14 870,00 61 750,00 76 620,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 3 250,00 4 250,00

855 Rodzina 6 389 984,00 10,00 6 389 994,00

85503 Karta Dużej Rodziny 102,00 10,00 112,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86,00 8,00 94,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16,00 2,00 18,00

Razem: 36 177 167,00 68 022,00 36 245 189,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 28/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 marca 2022 r.

Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 238 102,00 10,00 6 238 112,00

85503 Karta Dużej Rodziny 102,00 10,00 112,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102,00 10,00 112,00

Razem: 6 664 382,00 10,00 6 664 392,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 28/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 marca 2022 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone w 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 238 102,00 10,00 6 238 112,00

85503 Karta Dużej Rodziny 102,00 10,00 112,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86,00 8,00 94,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16,00 2,00 18,00

Razem: 6 664 382,00 10,00 6 664 392,00

Strona 1 z 1


